檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市國語實驗國民小學　函

地址：10066臺北市南海路58號

承辦人：林家豪

電話：23033555#104

傳真：223093736

電子信箱：jahaulin@tc.meps.tp.edu.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年9月4日

發文字號：北市實教字第1076001035號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校配合「107年度精進課程與教學資訊專案計畫」辦理3

D列印與木工研習，歡迎有興趣的老師報名，請貴校惠予

公假參加，請查照。

說明：

一、本校申請臺北市政府教育局「107年度精進課程與教學資

訊專案計畫」獲經費補助，配合課程內容辦理下列研習。

二、0905週三1330~1630，由陳怡杰老師主講3D列印教學，開

放校外10個名額。

三、0907週五1330~1630，由廖宏德老師主講木工製作DIY，開

放校外10個名額。

四、0914週五1330~1630，由黃健哲老師主講3D blender研習

，開放校外30個名額。

五、0919週三1330~1630，由陳怡杰老師主講3D列印研習，開

放校外20個名額。

六、1005週五1330~1630，由周子鈺老師主講電路板與導電筆

教學，開放校外20個名額。

七、歡迎有興趣的老師踴躍參加，請上臺北市教師在職研習網

7

新民國中 1070904

*PFAA1076000763*

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

報名。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校

副本： 2018-09-04
10:03:00